
SALDO AWAL
Bank -                               
Asset Lancar Lainnya -                               
SALDO AWAL ( 01 Januari 2021 ) -                               

PENERIMAAN
Zakat 4.000.000                     
Infaq 50.000                           
Sodaqoh 25.750.000                   
Wakaf 228.900.042                 
Wakaf & Sdq Pendiri 311.631.500                 
Lainnya -                                      
JUMLAH 570.331.542            

PENGELUARAN
Biaya Umum dan Administrasi 11.440.500                  
Pembebasan Lahan 287.700.000                
Pembukaan Lahan dan Pembangunan 208.338.992                
Penyaluran Program ZIS 19.250.000                  
Surat Surat dan Meterai 5.000.000                    
Pembelian Peralatan dan Aset 15.220.000                  
Lainnya -                                  

JUMLAH 546.949.492             

SISA LEBIH ATAU (KURANG) 23.382.050              

SALDO AKHIR
Bank 1.012.050                
Asset Lancar Lainnya 22.370.000              

23.382.050              

LAPORAN AKTIVITAS KEUANGAN
01 Januari sd 31 Desember 2021



No Tanggal Nama COA Jumlah Akumulasi TRF/Bank Keterangan

1 04/01/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 4.500.000     4.500.000       TRF Untuk Notaris

2 07/01/2021 Pengurus Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 500.000        5.000.000       TRF Untuk Domisili

3 18/03/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     6.000.000       Bank Untuk Pembebasan Lahan

4 07/04/2021 Drs Rohatin Wakaf 800.004        6.800.004       Bank Wakaf

5 07/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.500.000     10.300.004     Bank Untuk Pembebasan Lahan

6 07/04/2021 Alm Amir Hamzah &Ibu Romlah Wakaf 5.000.000     15.300.004     Bank Wakaf

7 13/04/2021 Pengawas Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     16.300.004     Bank Untuk Pembebasan Lahan

8 14/04/2021 PT. Surya Buana Nusantara Wakaf 2.000.000     18.300.004     Bank Wakaf

9 19/04/2021 Ibu Gina R Gani & Astamaizul Umar Bakar Wakaf 40.000.000  58.300.004     Bank Wakaf

10 19/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 50.000          58.350.004     TRF Untuk Pembelian Meterai

11 19/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 487.500        58.837.504     TRF Untuk Design dan cetak Proposal

12 20/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.800.000     60.637.504     TRF Operasional Sekdes dan Para Saksi

13 23/04/2021 Endang Puji Astuti Wakaf 600.004        61.237.508     Bank Wakaf

14 23/04/2021 Pengawas Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.820.000     63.057.508     TRF Untuk Pembelian Senso

15 23/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.300.000     64.357.508     TRF Untuk Pembelian Senso

16 24/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 105.000        64.462.508     TRF Untuk Dsign dan Cetak Banner

17 25/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.200.000     67.662.508     TRF Untuk Tenaga Kerja Lapangan

18 26/04/2021 Asmawardi Wakaf 1.000.000     68.662.508     Bank Wakaf

19 26/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 420.000        69.082.508     TRF Untuk Pembelian Spatu Boot

20 26/04/2021 Bpk  H. Abdul Gani Tahir (alm) Wakaf 20.000.000  89.082.508     Bank Wakaf

21 26/04/2021 Ibu Hj. Nurhayati Kamal Wakaf 20.000.000  109.082.508  Bank Wakaf

22 26/04/2021 Bpk. H. Kamaludin Kadir (alm). Wakaf 20.000.000  129.082.508  Bank Wakaf

23 26/04/2021  Ibu Hj Djamiah Djamil ( alm). Wakaf 20.000.000  149.082.508  Bank Wakaf

24 26/04/2021 Bpk Muhamad Tahir (alm ) Wakaf 20.000.000  169.082.508  Bank Wakaf

25 26/04/2021 Ibu Hj  Maimunah ( alm) Wakaf 20.000.000  189.082.508  Bank Wakaf

26 27/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 500.000        189.582.508  TRF Untuk Kekurangan Tenaga Lapangan

27 30/04/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     190.582.508  TRF Untuk Upah Tenaga Lapangan

28 01/05/2021 Pengurus Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 148.000        190.730.508  TRF Untuk Kekurangan Gaji dan Entertain

29 01/05/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 220.000        190.950.508  TRF untuk Bensin +Makan (OPR)

30 01/05/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 450.000        191.400.508  TRF untuk Pembelian Banner Ukuran 5x10M

31 03/05/2021 Kakak Ipar Dorit Wakaf 500.004        191.900.512  Bank Wakaf

32 03/05/2021 Alm Neneng Binti Amir Hamzah Wakaf 1.000.000     192.900.512  Bank Wakaf

33 03/05/2021 Alm Tanrizal Bin Amir Hamzah Wakaf 1.000.000     193.900.512  Bank Wakaf

34 03/05/2021 Taufik Akbar Wakaf 400.004        194.300.516  Bank Wakaf

35 03/05/2021 Hamba Allah Wakaf 400.004        194.700.520  Bank Wakaf

36 10/05/2021 PT Alpha Zamasto Wakaf 750.000        195.450.520  Bank Wakaf

37 12/05/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 500.000        195.950.520  TRF untuk Kekurangan Tenaga Kerja

38 13/05/2021 Ibu Indah  Sari Wakaf 1.000.000     196.950.520  Bank Wakaf

39 13/05/2021 Faisa Reza Wakaf 1.000.000     197.950.520  Bank Wakaf

40 15/05/2021 Bambang Wijayanto Zakat 4.000.000     201.950.520  Bank Zakat

41 18/05/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 610.000        202.560.520  TRF untuk Design dan Cetak Proposal

42 25/05/2021 Hamba Allah Wakaf 1.000.000     203.560.520  Bank Wakaf

43 30/06/2021 Hamba Allah Wakaf 1.350.006     204.910.526  Bank Wakaf

44 26/07/2021 Pengurus Yayasan Piutang Lainnya 4.500.000     209.410.526  TRF Pengembalian Piutang Pengurus

45 26/07/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 23.000.000  232.410.526  TRF Untuk Kekurangan Pembebasan Lahan

46 30/07/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 9.700.000     242.110.526  TRF Untuk Kekurangan Pembebasan Lahan

47 07/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 550.000        242.660.526  TRF Tenaga Lapangan

48 09/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     243.660.526  TRF Bahan Material

49 10/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 202.900        243.863.426  TRF Rante Sensau (Tokped)

50 10/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 500.000        244.363.426  Bank Sodaqoh Yatim Dhuafa

51 11/08/2021 Bpk Doddy Sodaqoh 7.500.000     251.863.426  Bank Sodaqoh Yatim Dhuafa

52 10/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 250.000        252.113.426  Bank Sodaqoh Yatim Dhuafa

53 10/08/2021 Hamba Allah Infaq 50.000          252.163.426  Bank Infaq Yatim Dhuafa

54 12/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.825.000     253.988.426  TRF Tenaga Lapangan dan Bahan Material

55 12/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 79.900          254.068.326  TRF Pembelian Paralon dan tutupnya

56 13/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 200.000        254.268.326  Bank Sodaqoh Yatim Dhuafa

LAPORAN PENERIMAAN DANA          

01 Januari sd 31 Desember 2021          



No Tanggal Nama COA Jumlah Akumulasi TRF/Bank Keterangan

57 14/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 20.000.000  274.268.326  Bank Pembelian Tanah Wakaf YYS

58 14/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     275.268.326  TRF Untuk Gambar Drafter

59 15/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 20.000.000  295.268.326  Bank Pembelian Tanah Wakaf YYS

60 16/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 20.000.000  315.268.326  Bank Pembelian Tanah Wakaf YYS

61 18/08/2021 Purwita Wulandari Sodaqoh 700.000        315.968.326  Bank Santunan

62 19/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 500.000        316.468.326  Bank Santunan

63 19/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 500.000        316.968.326  Bank Santunan

64 19/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 10.000.000  326.968.326  Bank Pembelian Tanah Wakaf YYS

65 19/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 100.000        327.068.326  Bank Santunan

66 19/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 1.500.000     328.568.326  Bank Santunan

67 20/08/2021 Hamba Allah Sodaqoh 500.000        329.068.326  Bank Santunan

68 22/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.500.000     330.568.326  TRF Untuk Bayar Beko Jalan Masuk

69 23/08/2021 Bpk Rejo & Ibu Salpiyah Wakaf 15.000.000  345.568.326  Bank Wakaf

70 23/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 250.000        345.818.326  TRF Untuk Gambar Autocad

71 24/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 250.000        346.068.326  TRF Untuk Gambar Autocad

72 26/08/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.600.000     347.668.326  TRF Tenaga Lapangan

73 31/08/2021 Hamba Allah Wakaf 200.000        347.868.326  Bank Wakaf

74 26/07/2021 Pengurus Yayasan Piutang Lainnya 3.130.000     350.998.326  TRF Pengembalian Piutang Pengurus

75 02/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 100.000        351.098.326  TRF Opr Usain

76 10/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 7.000.000     358.098.326  TRF Tenaga Lapangan dan Bahan Bakar Beko

77 12/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 250.000        358.348.326  TRF Ta'jiah dan Opr Usain

78 12/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 2.000.000     360.348.326  TRF Pembelian Tanah Ahadi

79 16/09/2021 Pengurus Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 10.000.000  370.348.326  Bank Bahan Bakar Beko

80 17/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.100.000     371.448.326  TRF Tenaga Lapangan

81 17/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.162.000     372.610.326  TRF Untuk Design dan Cetak Proposal

82 18/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 500.000        373.110.326  TRF Untuk Material

83 19/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.000.000     376.110.326  TRF Pembelian Tanah Ahadi

84 24/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 200.000        376.310.326  TRF Pembuatan Video dokumentasi

85 24/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 10.000.000  386.310.326  TRF Pelunasan Beko (alat Berat) untuk Danau

86 25/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 4.000.000     390.310.326  TRF Material dan Tenaga lapangan

87 25/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 750.000        391.060.326  TRF Material dan Tenaga lapangan

88 27/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf 600.000        391.660.326  Bank Wakaf an (Sumirah, Said Khatam dan Sukiman)

89 30/09/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 4.950.000     396.610.326  TRF Material dan Tenaga lapangan

90 01/10/2021 Andi Ruswandi Wakaf 1.000.000     397.610.326  Bank Wakaf an Alm kartim bin nadimeja

91 03/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 2.400.000     400.010.326  TRF Untuk Material dan Tenaga lapangan

92 04/10/2021 NANI SUHERNI Wakaf 200.000        400.210.326  Bank Wakaf

93 05/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 500.000        400.710.326  TRF Untuk Pembelian Semen

94 07/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 100.000        400.810.326  TRF Untuk Biaya Media

95 08/10/2021 Taufik Akbar Wakaf 1.000.000     401.810.326  Bank

96 08/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.900.000     405.710.326  Bank Untuk Material dan Tenaga lapangan

97 09/10/2021 Hamba Allah Wakaf 2.000.000     407.710.326  Bank Wakaf (EKO MINANDAR SAPUTRA)

98 10/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 151.200        407.861.526  TRF Untuk Pembelian Paralon dan tutupnya

99 14/10/2021 Pengurus Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 5.000.000     412.861.526  TRF Untuk Pelunasan Surat Akta Jual Beli

100 14/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 5.200.000     418.061.526  TRF Untuk Material Pasir dan Batu

101 15/10/2021 Hamba Allah Wakaf 1.000.004     419.061.530  Bank Wakaf (RIKI RAMADHANI)

102 15/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 200.000        419.261.530  TRF Untuk Honor Translet Proposal

103 16/10/2021 Pengurus Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 750.000        420.011.530  TRF Untuk Material dan Tenaga lapangan

104 18/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 5.000.000     425.011.530  TRF Untuk Pembayaran Termin Tanah Ahadi

105 19/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 700.000        425.711.530  TRF Untuk Material dan Semen

106 20/10/2021 NANI SUHERNI Wakaf 200.000        425.911.530  Bank

107 22/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.000.000     426.911.530  TRF Untuk Material dan Tenaga lapangan

108 23/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.400.000     430.311.530  TRF Untuk Material dan Tenaga lapangan

109 25/10/2021 Hamba Allah Wakaf 400.004        430.711.534  Bank PT FLIP

110 25/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 450.000        431.161.534  TRF Untuk Cetak Proposal

111 28/10/2021 Habib Ramadhan Wakaf 400.004        431.561.538  Bank

112 28/10/2021 AHMAD ROJALI Sodaqoh 500.000        432.061.538  Bank An Samiran bin  Hadi inoto

113 29/10/2021 YUDHAWATI Sodaqoh 250.000        432.311.538  Bank

114 29/10/2021 PANDJI ALFI EFFENDY Sodaqoh 50.000          432.361.538  Bank

115 29/10/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.500.000     435.861.538  TRF Untuk Material dan Tenaga lapangan

116 01/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 50.000.000  485.861.538  TRF Untuk Pembayaran Termin Tanah Ahadi

117 03/11/2021 PANDJI ALFI EFFENDY Sodaqoh 100.000        485.961.538  Bank



No Tanggal Nama COA Jumlah Akumulasi TRF/Bank Keterangan

118 09/11/2021 ALM BPK MURSANI BIN DOGOL Wakaf 1.000.000     486.961.538  Bank WAKAF AN ALM BPK MURSANI BIN DOGOL

119 11/11/2021 Bapak REJO Wakaf 1.500.000     488.461.538  Bank TRF Dari - 014 - REJO

120 12/11/2021 Ibu SUDARSIH Wakaf 600.000        489.061.538  Bank 1. Ibu Haj.Sepirah binti basuki citro pawiro 2. M.djupri bin reso sedono 3. Ibu haj. Suratni binti ... dan Paidi bin Abdullah..

121 12/11/2021 ALM BPK MURSANI BIN DOGOL Wakaf 1.000.000     490.061.538  Bank WAKAF AN ALM BPK MURSANI BIN DOGOL

122 13/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 2.200.000     492.261.538  Cash kekurang bayar bibit Gurame & Pakan (5,2jt)

123 14/11/2021 HARI PAHTENNOV Wakaf 2.000.000     494.261.538  Bank TRF Dari - 008 - HARI PAHTENNOV

124 14/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.950.000     498.211.538  TRF Untuk Material dan Upah Tenaga Kerja

125 16/11/2021 RUDY PERMANA Wakaf 400.004        498.611.542  Bank TRF Dari - 110 - RUDY PERMANA

126 17/11/2021 WAHYU WINARDI Wakaf 800.000        499.411.542  Bank WAHYU WINARDI SEMEN UNT ASRAMA

127 17/11/2021 Viera Agriana Wakaf 1.000.000     500.411.542  Bank Viera Agriana PROZ FLP12077145 7

128 19/11/2021 PRIWATI ANGGRAINI Wakaf 800.000        501.211.542  Bank TRF Dari - 008 - PRIWATI ANGGRAINI

129 20/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 5.900.000     507.111.542  TRF Batu dan pasir

130 22/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.100.000     508.211.542  TRF untuk Semen

131 25/11/2021 SURATNO Sodaqoh 500.000        508.711.542  Bank

132 26/11/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 4.500.000     513.211.542  TRF Untuk kekurangan Material dan Upah Tenaga Kerja

133 27/11/2021 TAUFIK AKBAR Sodaqoh 1.000.000     514.211.542  Bank Sunatan Masal

134 28/11/2021 YUSUF RANDI NUGROHO Sodaqoh 1.000.000     515.211.542  Bank Sunatan Masal

135 30/11/2021 RACHMAT WAHYUDI Sodaqoh 1.000.000     516.211.542  Bank Sunatan Masal

136 30/11/2021 Hamba Allah Wakaf 3.000.000     519.211.542  Bank

137 30/11/2021 AHMAD ZULVA ADI Sodaqoh 1.000.000     520.211.542  Bank Sunatan Masal

138 01/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 450.000        520.661.542  TRF Untuk Cetakan

139 03/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 600.000        521.261.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

140 05/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 100.000        521.361.542  TRF Bensin Usain

141 08/12/2021 Viera Agriana Sodaqoh 500.000        521.861.542  Bank

142 08/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 2.000.000     523.861.542  TRF Untuk Pembelian Tanaman Okulasi

143 09/12/2021 Ibu Ruaida Rasyid Wakaf 1.400.000     525.261.542  Bank

144 09/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 2.500.000     527.761.542  TRF Untuk Biaya Surat Wakaf

145 10/12/2021 ANGGI RATNA UTAMI Sodaqoh 500.000        528.261.542  Bank

146 11/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 1.600.000     529.861.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

147 13/12/2021 BPK SANDIYAS ADI WARNA Sodaqoh 500.000        530.361.542  Bank

148 13/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 10.200.000  540.561.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

149 14/12/2021 WIDIARTI QQ AULIA KARIMA Sodaqoh 300.000        540.861.542  Bank

150 14/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 100.000        540.961.542  Cash Untuk Beli Pelet

151 15/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 250.000        541.211.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

152 15/12/2021 IBU HANIFAH Wakaf 5.000.000     546.211.542  Bank

153 16/12/2021 DODDY DARMAWAN Sodaqoh 5.000.000     551.211.542  Bank

154 17/12/2021 REJO Sodaqoh 1.000.000     552.211.542  Bank

155 17/12/2021 GINA R GANI Wakaf 10.000.000  562.211.542  Bank

156 18/12/2021 DHIMAS RABIANSYAH AHMAD Sodaqoh 150.000        562.361.542  Bank

157 18/12/2021 Hamba Allah Sodaqoh 150.000        562.511.542  Bank FLP133140774

158 22/12/2021 PRIWATI ANGGRAINI Wakaf 600.000        563.111.542  Bank Alm Teuku M. Fadhil, Alm Marto Sugiyo & Alm. Muslimah

159 24/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 100.000        563.211.542  Cash Untuk Beli Pelet

160 25/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 3.700.000     566.911.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

161 29/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 6.000.000     572.911.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan

162 31/12/2021 Pembina Yayasan Wakaf & Sdq Pendiri 5.050.000     577.961.542  Bank Pembukaan Lahan dan Pembangunan



No Tanggal No. Bukti COA Jumlah Keterangan

1 04/01/2021 BK-0121/01 Surat Surat dan Meterai 4.500.000     Pembayaran Akte Notaris dan Kehakiman

2 07/01/2021 BK-0121/02 Surat Surat dan Meterai 500.000        Pembuatan Surat Domisili Yayasan DAQU PEDULI

3 19/04/2021 BK-0421/01 Biaya Umum dan Administrasi 487.500        Design dan Cetak Proposal

4 19/04/2021 BK-0421/02 Biaya Umum dan Administrasi 50.000           materai 10.000 ( 5 pcs )

5 20/04/2021 BK-0421/03 Pembebasan Lahan 50.000.000   DP Pembelian Tanah Persil 55 & 57 Milik Ojah

6 20/04/2021 BK-0421/04 Biaya Umum dan Administrasi 1.100.000     Operasional Sekdes dan Saksi saksi

7 21/04/2021 BK-0421/05 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 400.000        Keamanan Perhutani

8 21/04/2021 BK-0421/06 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 300.000        Bensin Operasional

9 23/04/2021 BK-0421/07 Pembelian Peralatan dan Aset 3.120.000     Pembelian mesin senso mrk Stihl 16inc

10 24/04/2021 BK-0421/08 Biaya Umum dan Administrasi 105.000        Design dan Cetak Banner

11 25/04/2021 BK-0421/09 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 474.992        Bensin dan Oli Senso

12 25/04/2021 BK-0421/10 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 1.025.000     Upah Peg. Lapangan Pembukaan Lahan

13 26/04/2021 BK-0421/11 Pembelian Peralatan dan Aset 420.000        Pembelian Sepatu Boot 7 Unit

14 27/04/2021 BK-0421/12 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 2.000.000     Upah Peg. Lapangan Pembukaan Lahan

15 30/04/2021 BK-0421/13 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 1.200.000     Honor Peg. Lapangan &volunteer

16 30/04/2021 BK-0421/14 Biaya Umum dan Administrasi 90.000           Buku Cek dll

17 01/05/2021 BK-0521/01 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 50.000           Kekurangan Tenaga kerja

18 01/05/2021 BK-0521/02 Biaya Umum dan Administrasi 98.000           Untuk Entertain

19 01/05/2021 BK-0521/03 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 220.000        Bensin +Makan (OPR)

20 01/05/2021 BK-0521/04 Biaya Umum dan Administrasi 450.000        Pembelian Banner Ukuran 5x10M

21 07/05/2021 BK-0521/05 Pembebasan Lahan 12.000.000   Cicilan  Tanah Milik Ojah

22 07/05/2021 BK-0521/06 Pembelian Peralatan dan Aset 11.000.000   Piutang Gadai Mobil/ Untuk OPR sdr Nana

23 07/05/2021 BK-0521/07 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 3.800.000     Biaya Tenaga Kerja

24 07/05/2021 BK-0521/08 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 50.000           Penggantian Paku

25 07/05/2021 BK-0521/09 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 500.000        Keamanan Perhutani

26 07/05/2021 BK-0521/10 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 100.000        Voulenteer

27 07/05/2021 BK-0521/11 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 100.000        Pembelian Kawat,paku+tang

28 07/05/2021 BK-0521/12 Pembukaan Lahan dan Pembangunan 50.000           Bensin Senso

